
Przejdź na stronę produktuMIKRODERMABRAZJA 4W1
EXCLUSIVE LINE
4450 zł brutto

FUNKCJE URZĄDZENIA

     * Mikrodermabrazja diamentowa
     * Peeling kawitacyjny (skin scrubber)
     * Ultradzwieki: Kawitacja, sonoforeza, mezoterapia bezigłowa
     * Młotek HOT/COLD (Głowica ciepło-zimno)

MIKRODERMABRAZJA

Mikrodermabrazja diamentowa to bezinwazyjny zabieg wygładzania skóry przy użyciu
sterylnych ostrzy diamentowych, które ścierają wierzchnią warstwę skóry. Starte resztki,
brud i martwy naskórek są automatycznie odsysane. Zabieg pozwala usunąć złuszczenia,
nierówności, skazy, zmarszczki oraz niepożądane przebarwienia skóry.
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Takie działanie prowadzi do szybkiego przyrostu nowych komórek skóry, dzięki czemu
nie występuje praktycznie ryzyko powstania blizn. Ponadto, aby zawarte w kosmetykach
substancje aktywne łatwiej wchłaniały się w skórę, sztucznie doprowadza się od otwarcie
porów oraz mieszków włosowych.

ULTRADŹWIĘKI

Ultradźwięki, a przede wszystkim wywoływany przez nie efekt, tzw. sonoforeza to
relaksujący i korzystny sposób głębokiego wtłaczania aktywnych substancji zawartych w
kosmetykach. Podczas zabiegu na skórę zostaje nałożona specjalny żel do ultradźwięków
z substancją czynną, a nastepnie są przykładane dwie sondy emitujące fale
ultradźwiękowe w celu zwiększenia penetracji produktami aktywnymi.

Ciepło wytworzone przez ultradźwięki penetruje głębiej tkankę, aby odprężyć skórę i
mięśnie, podczas gdy głęboki delikatny masaż poprawia przepływ krwi i limfy,
metabolizm i regenerację komórek. Tym samym ultradżwięki ułatwiają penetrację
substancjom leczniczym i preparatom które działają uszczelniająco na naczynia
krwionośne lub przyspieszają leczenie zmian trądziku pospolitego i różowatego, a także
preparatom nawilżającym, odżywiającym i regenerującym skórę suchązłuszczającą się,
niedotlenionąwiotkąposzarzałą zmęczoną i dojrzałą.

Efektem tego jest spłycenie zmarszczek, ujędrnienie, nawilżenie i wygładzenie skóry,
stymulacja mięśni, zlikwidowanie przebarwień oraz dokładne odżywienie.

MŁOTEK CIEPŁO-ZIMNO

Młotek wycisza zaczerwienienia skóry, zwęża rozszerzone i popękane naczynka
krwionośne, a także wygładza zmarszczki. Głowica wspomaga odnowę komórkową,
podnosi aktywność komórek i poprawia krążenie. Relaksuje zmęczone mięśnie i wycisza
stany zapalne.

Wydzielane zimno świetnie radzi sobie z usuwaniem worków pod oczami, obrzęków i
opuchniętych powiek powstałych podczas snu. Doskonale usuwa obrzęki powstałe np.
podczas przeprowadzania zabiegów mezoterapii, mikrodermabrazji itp. Idealnie
sprawdza się jako znieczulacz przy zabiegach regulacji brwi, depilacji. Natomiast podczas
masażu ciepłem naczynia krwionośne delikatnie się rozszerzają, co umożliwia nałożonym
wcześniej kremom, serum, ampułkom znacznie łatwiejszą i głębszą penetrację.

PEELING KAWITACYJNY

Peeling Kawitacyjny jest zabiegiem polegającym na oczyszczeniu skóry za pomocą
ultradźwięków. Jest całkowicie bezpiecznym i bezbolesnym zabiegiem stosowanym w
celu usunięcia zanieczyszczeń i martwych komórek. Pozwala także na głęboką
regenerację skóry poprzez oczyszczenie jej na dużej głębokości.

Rezultatem takiego zabiegu jest odnowiona i odświeżona skóra. Peeling kawitacyjny
pozwala także na usunięcie nadmiaru serum z porów i mieszków włosowych, pozbycie
się zrogowaciałego naskórka, zaskórników, wągrów i bakterii.
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napięcie 230 V

częstotliwość wyjściowa 50/60 Hz

pobór mocy 75 W

maksymalna moc ssąca 68cmgh

częstotliwość ultradźwięków 1Mhz

moc ultradźwięków 0-3W/cm2

częstotliwość Peelingu
Kawitacyjnego

28khz

wymiary 33x26x12cm
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